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Catalogo della mostra tenuta a Bologna nel 1988.

378.4541

Bologna - Universita - 1888-1988 - Esposizioni - 1988

Bologna - Vita artistica e culturale - 1888-1988 - Esposizioni - 1988
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIASUNO0127226

Nanocomposites VI: Nanoscience and Nanotechnology in Advanced
Composites / T. S. Srivatsan, Manoj Gupta editors

XI, 169 p., :ill. ; 24 cm

[Cham : Springer, 2019]
Pubblicazione in formato elettronico

620.5
621.39
620.1
620.14

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






